
Uchwała Nr 79 /2019 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 9 lipca 2019 roku 

w sprawie wydania opinii dotyczącej oferty sprzedaży akcji  

Tarnowskiego Klastera Przemysłowego S.A z siedzibą w Tarnowie 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 20 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  (t.j. 

przyjęty Uchwałą Nr 11/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 20 

marca 2015 r. z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie negatywnie opiniuje przedłożoną  

przez Prezesa Tarnowskiego Klastera Przemysłowego S.A. z siedzibą w Tarnowie, ofertę kupna-

sprzedaży 30 akcji Spółki w celu umorzenia, których właścicielem jest Państwowa Wyższa Szkoła 

Zawodowa w Tarnowie. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


